FICHA TÉCNICA
KIT ADAPTADOR PARA PVC Fecha emisión: 28/03/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
d
(mm)
E
(mm)
I
(mm)
Ud.
[bolsa]
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
1091Q0025 25 47 48 1 500 0,0300
1091Q0032 32 58 53 1 400 0,0300
1091Q0040 40 70 70 1 300 0,0600
1091Q0050 50 85 78 1 250 0,0700
1091Q0063 63 103 90 1 130 0,1300
MATERIAL
Cuerpo Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad
Cuerpo y Racor Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad
Casquillo y Arandela de Apriete y Separación Acetal (POM) y latón